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SEMESTER GENAP T A 2OI9 I2O2O
Nomor: 35lUN. I 6.9. 5.3 IPP-T A12020

Pada hari ini Selasa tanggal Dua bulan Juni tahun Dua Ribu Dua Puluh telah dilangsungkan Ujian
Sarjana Jurusan Teknik Industri mahasiswa tersebut di bawah ini:

l. Nama : Dana Selvia

n

J

No. BP

Judul Tugas Akhir

4. Dosen Pernbimbing

Dosen Penguji
Ketua
Anggota

6. NilaiSidang

Nilai Angka

Nilai Mutu

7. Nilai Tugas Akhir

Nilai Angka

Nilai Mutu

Ir.
204604 1 003

131093202r

Perhitungan Kebutuhan Tenaga Kesehatan
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Poli KIA
(Worliload
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Eri Wirdianto, M.Sc
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9.

SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor z / / NNI6.09.DD(III/KPT 12020

TENTANG
Dosen Penguji Tugas Akhir Mahasiswa Semester Genap "IA2019/2020

Jurusan Teknik Industri Fakultas Teknik Universitas Andalas

Dalam rangka pengawasan dan Bimbingan Tugas Akhir Mahasiswa Jurusan Teknik Industri

Fakultas Teknik Universitas Andalas perlu menunjuk dosen yang berperan sebagai dosen

Penguji;
Bahwa sehubungan sub. a diatas, perlu menerbitkan Surat Keputusan Dekan.

10

ll

Undang-undang nomor 43 Tahun 1999 tentang Pokok Kepegawaian;

Undang-undang nomor l7 Tahun 2003, tentang Keuangan Negara;

Undang-undang nomor 20 Tahun 2003, tentang Pendidikan Nasional;

Undang-undang nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional Pendidikan;

Undang-undang nomor 12 Tahun 2072 Tanggal l0 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi;
Undang-Undang nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen;

Undang-undang nomor I tahun 2004, tentang Pembendaharaan Negara;

Undang-undang nomor l5 tahun 2004, tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung

Jawab Keuangan Negara;

Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
Keputusan Menteri Keuangan Nomor 501/KM.05/2009 tentang Penetapan Universitas
Andalas pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai Instansi yang Menerapkan

Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
Peraturan Rektor Universitas Andalas nomor 1 Tahun 2019 tentang Peraturan Akademik
Ilniversitas Andalas
Keputusan Rektor Universitas Andalas nomor 9llUN.16.RillIlKPT12020 tentang

Pengangkatan Dekan Fakultas Teknik Universitas Andalas;

Surat Pengesahan DIPA Universitas Andalas Tahun 2020 Nomor SP.DIPA-
023. 1 7 .2.67 7 5 1 3 I 2020 tanggal 27 Desember 20 1 9

12.

13.

14.

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Tembusan:
l. Rektor Universitas Andalas
2. Ybs. untuk dilaksanakan
3. Arsip

MEMUTUSKAN

Menunjuk nama yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Dosen Penguji Tugas

Akhir Mahasislva pada Jurusan Teknik Industri Fakultas Teknik Universitas Andalas Semester

Genap Tahun Akademik 201912020 dan bertanggung jawab kepada Dekan.

Segala biaya yang ditimbulkan akibat Surat Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran DIPA
Tahun 2020 Universitas Andalas.
Keputusan ini berlaku sejak dimulai kegiatan Penguji Tugas Akhir mahasiswa dengan ketentuan

bahwa apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan

perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkandi :Padan g
Pada 30 Juni 2020

Dekan,

.t
Prof. En Gunawarman, MT
NtP. I 96612191992031004



Lampiran

Nomor
Tanggal
Tentang

: Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik Universitas Andalas

: /UN16.09.D/XIII/KPT12020
: 30 Juni 2020
: Dosen Penguji Tugas Akhir Mahasiswa semester Genap TA2019/2020

Jurusan Teknik Industri Fakultas Teknik Universitas Andalas
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No Dosen Penguji No Nama Mahasiswa NIM Jabatan

I Jonrinaldi, Ph.D 1 Hikma Cindikia Anwar l3 1093 1008 Penguji I

2 Luthfi Hawari Siddik r 4l 093 1028 Penguii II

J Agung Putra Samudra t510931027 Penguii I

4 William Billy Anshari I 5 l 0932001 Penguji I

5 Pramita r510932023 Pembimbing I

6 Nurfarahnabila (ING) 1410932008 Pembimbing I

7 Gozi Yuzakki adli 1410932015 Penguii II

8 Nela Fadila Farlis t5t0932036 Penguii II

9 Widya Fatma Dewi l3 1093 1029 Penguii II

l0 Dana Selvia 13t0932021 Penguii I

1l Hilmi Yenny (ING) 1510932020 Pembimbing II

2 Prof. Alizar Hasan I Muhammad Dzaky l5 1093 1003 Penguji I

2 Arief Nanda Putera ts10932029 Penguii II

3 Sinta Wulandari 151093r031 Pengu.ii I

4 Gusti Wanda 1s10932011 Penguii I

J Prof. Dr. Ir. Rika Ampuh Hadiguna I Primaleon Agestu 1510931007 Penguii I

2 Sinta Wulandari 15 1093 103 I Pembimbing Tunggal

J Agung Putra Samudra 1510931027 Pembimbing Tunggal

4 Anjar Noer Said 15t0932025 Pembimbing Tunggal

5 Dhia Husnia Sandi (ING) I 5 1093 1014 Pembimbing Tunggal

6 Dio Puja Altha Penguii II

7 Gusti Wanda 15 109320 1 I Penguii II

8 Putri Ramadhani 1s1093r040 Penguji I

4 Prof. Ir. Nilda Tri Putri, Ph.D I Arief Nanda Putera r5t0932029 Pembimbing Tunggal

2 Nidia Erika Fitri (ING) 15 1093 1013 Penguii II

J 1410932050 Pembimbing I

5 Afri Adnan, MT I Arief Nanda Putera tst0932029 Penguji I

2 Pramita ts10932023 Penguii II

6 Henmaidi, Ph.D I Muhammad Dzaky 1s10931003 Pembimbing Tunggal

2 Malik Moy 13 r093 103 I Pembimbing II

J Chandra Ankatama Sandri rs10931009 Pembimbing Tunggal

4 Primaleon Agestu 15 1093 1007 Pembimbing Tunggal

5 Wirda Wahyuni rs10931034 Penguii I

6 Mutty Oktaviani (ING) l5 1093203 I Peneuii II

7 Nurfarahnabila (ING) 1410932008 Pengu.ii I

8 Hilmi Yenny (ING) 1510932020 Pembimbing I

I Safina Firda (ING) 15 1093 1039 Penguii II

2 Yola Octaviani Asri 1 5 1093 1002 Penguii I

J Hikma Cindikia Anwar l3 1093 1008 Penguji II

4 Gozi Yuzakki adli 1410932415 Pembimbing II

5 Ela Oktavina Putri Hasibuan (ING) 1s 10932008 Pembimbing I

Feri Afrinaldi, Ph.D

f

1410932009

Chairunnisa



6 Kurnia Aulia Pritami I 5 10932040

7 Dana Selvia 1310932021 Penguii II

8 Dr. Alexie Herryandie Bronto Adi I Wirda Wahyuni 15 1093 1034 Pembimbing II

2 Dio Puja Altha 1410932009 Penguii I

J Aisha Hafiza Saptomo 1510931025 Pembimbing II

4 Widya FatmaDewi t310931029 Penguii I

9 Ir. Insannul Kamil, Ph.D 1 Luthfi Hawari Siddik 141 093 1028 Pembimbing Tunggal

2 Sinta Wulandari l5 1093 103 1 Penguii II

J Zakia Aliffiana Ulfa 15 1093 1004 Penguji II

4 Gozi Yuzakki Adli r 4r 09320 l5 Penguli I

l0 Ir. Elita Amrina, Ph.D I Safina Firda (ING) I 5 1093 1039 Pembimbing Tunggal

2 ReginaNofricha (ING) l5 1093 1033 Pembimbing Tunggal

J Ela Oktavina Putri Hasibuan (ING) l 5 10932008 Penguii I

4 William Billy Anshari l5 10932001 Peneuii II

5 Nela Fadila Farlis l5 10932036 Penguii I

6 Obed Davy Putra (ING) 1510932013 Pembimbing Tunggal

ll Hilma Raimon a Zadry, Ph.D I Havis Dwi Putra 141093 1045 Pembimbing II

2 Riyan Adi Laksana 14t0931027 Pembimbing I

J Putri Ramadhani 15 1093 1040 Penguli II

12 Eri Wirdianto, M.Sc I Regina Nofricha (ING) 15 1093 r033 Penguii I

2 Havis Dwi Putra 141093 1045 Penguii II

J Wirda Wahyuni 1510931034 Pembimbing I

4 Nidia Erika Fitri (ING) I 5 1093 l0l3 Penguii I

5 Anjar Noer Said 15 1093202s Penguii II

6 Hikma Cindikia Anwar l3 1093 1008 Pembimbing II

7 Gusti Wanda I 5 1093201 I Pembimbing Tunggal

8 William Billy Anshari 1510932001 Pembimbing Tunggal

9 Putri Ramadhani 15 1093 1040 Pembimbing Tunggal

l0 Dana Selvia 1310932021 Pembimbing II

11 Obed Davy Putra (ING) 1510932013 Peneuii I

12 Hilmi Yenny (ING) 1510932020 Penguji II

13 Dr,-Eng. Desto Jumeno I Abdul Halim I 5 r093 1008 Penguii I

2 Chairunnisa Penguii I

J Regina Nofricha (ING) 15 1093 1033 Penguji II

4 Annisa Fitriyeni (ING) I 5 1093 1028 Penguii II

5 Nidia Erika Fitri (ING) 1510931013 Pembimbing Tunggal

t4 Dr. Ahmad Syafruddin I Primaleon Agestu r5r0931007 Peneuii II

2 Yola Octaviani Asri 15 1093 1002 Penguji II

J Siska Purnama Sari (ING) 1 s I 0932003 Pembimbing Tunggal

4 Fathia Az Zahra Musfir (ING) 1510932027 Pembimbing Tunggal

Annisa Fitriyeni (ING) 15 1093 I 028

6 Pramita 1s10932023 Penguji I

7 Obed Davy Putra (ING) 15 10932013 Penguii II

15 Difana Meilani, MSID I Fathia Az Zahra Musfir (ING) 1510932027 Penguii II

2 Annisa Fitriyeni (ING) l5 1093 1028 Penguii I

J Annisa Fitriyeni (ING) 15 1093 1028 Penguji I

I Siska Purnama Sari (ING) l 5 10932003 Penguji II16 Wisnel, MS.c

(

1410932050

5
Pembimbing I

user
Pencil



2 Penguii I

3 Nurfarahnabila (ING) 1410932008 Pensuii II

4 Hikma Cindikia Anwar r310931008 Pembimbing I

5 Dana Selvia 1310932021 Pembimbing I

t7 Dr,-Eng. Lusi Susanti 1 Chairunnisa 1410932050 Penguji II

2 Malik Moy 1310931031 Penguji II

J Yola Octaviani Asri l5 1093 1002 Pembimbing II

4 Annisa Fitriyeni (ING) l5 1093 1028 Pembimbing II

5 Anjar Noer Said 1510932025 Penguii I

6 Dhia Husnia Sandi (ING) l5 1093 1014 Penguii I

7 Riyan Adi Laksana t410931027 Pembimbing II

8 Aisha Hafiza Saptomo 1510931025 Pembimbing I

18 Dr. Alfadhlani I Chandra Ankatama Sandri Penguii I

2 Dio Puja Altha 14t0932009 Pembimbing I

19 Dr.Eng. Dicky Fatrias I Malik Mov t3 1093 103 I Penguji I

2 Siska Purnama Sari (ING) 1 5 I 0932003 Penguii I

J Agung Putra Samudra 1510931027 Peneuii II

4 Aisha Hafiza Saptomo 15 I 093 1025 Penguji I

5 Nela Fadila Farlis 1 5 10932036 Pembimbing Tunggal

20 Taufik, MT I Safina Firda (ING) 1510931039 Penguii I

2 Luthfi Hawari Siddik 141093 1028 Penguii I

J Dhia Husnia Sandi (ING) 1 5 1093 1014 Penguji II

4 Riyan Adi Laksana 1410931027 Penguji II

5 Gozi Yuzakki Adli 1410932015 Pembimbing I

6 Ela Oktavina Putri Hasibuan (ING) I 5 I 0932008 Pembimbing II

7 Kumia Aulia Pritami I 5 l 0932040 Penguji I

21 Reinny Patrisina,Ph.D 1 Wirda Wahyuni I 5 1093 1034 Penguii II

2 Zakia Aliffiana Ulfa 1 5 1093 1004 Penguii I

3 AbdulHalim l5 1093 1008 Pembimbing Tunggal

4 Chairunnisa 1410932050 Pembimbing II

5 Havis Dwi Putra 141093 l04s Pembimbing I

6 Malik Moy l3 1093 103 1 Pembimbing I

7 Ela Oktavina Putri Hasibuan (ING) 1 5 10932008 Penguii II

22 Asmuliardi Muluk, MT I Havis Dwi Putra 141093 r045 Pengu.jiI

2 Pramita t510932023 Pembimbing II

J Mutty Oktaviani (lNG) 1s10932031 Pembimbing Tunggal

4 Rivan Adi Laksana 1410931027 Penguii I

23 Prima Fithri, MT I Chandra Ankatama Sandri 15 1093 1009 Penguji II

2 Yola Octaviani Asri 1510931002 Pembimbing I

J Mutty Oktaviani flNG) 1510932031 Penguii I

4 Zakia Aliffiana Ulfa 1510931004 Pembimbing Tunggal

5 Dio Puja Altha 1410932009 Pembimbing II

6 Widya Fatma Dewi 13 1093 1029 Pembimbing Tunggal

7 Hilmi Yenny (ING) 1510932020 Penguii I

I Muhammad Dzaky l5 1093 1003 Penguji II

2 Abdul Halim rs10931008 Penguii II

J Aisha Hafiza Saptomo l5 1093 1025 Penguji II

Fathia Az Zahra Musfir (ING) t5t0932027

24 Yumi Meuthia, MT

(

15 1093 1009



ilI

Kurnia Aulia Pritami 1510932040 Penguji II
4

25 Dr. -Ing. Uyung gatot S. Dinata 1 Nurfarahnabila (ING) 14 10932008 Pembimbing II

Ditetapkan di :Padang
Tanggal
Dekan,

: 30 Juni 2020

rt
Prof. Dr. Eng. Gunawarmann, MT
NrP. 196612t9 199203 1 004




